

Año de  
Adquisi  
ción 2023  
Valor  
Asignad  
o: 198237,56

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	84.01.07	452200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Computadora portátil para Secretaria del GAD Parroquial	1	Unidad	800	800	S
2	84.01.07	4523000810	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Computador de escritorio para el área administrativa del GAD Parroquial	2	Unidad	1200	2400	S
3	84.01.03	381220055	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Archivador de madera de 5 estantes para carpetas folder	2	Unidad	350	700	S
4	77.02.01	7153303114	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación de póliza de seguros para retroexcavadora John Deere 410K	1	Global	1200	1200	S
5	75.01.07	541220013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Ampliación de nichos en el cementerio Parroquial	1	Global	8200	8200	S
6	75.01.07	541220012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Construcción de escenario y baños públicos en Tuzhpo Sulcay	1	Global	8000	8000	S
7	75.01.05	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Mantenimiento de vías internas de la parroquia San Cristóbal con recursos del mantenimiento vial delegado 2022	1	Global	48014,31	48014,31	
8	75.01.04	542700211	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Proyecto de embellecimiento rústico del Centro Urbano de San Cristóbal	1	Global	30000	30000	S
9	73.15.12	21220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de aves de postura y doble propósito para el fortalecimiento agroproductivo parroquial	1	Global	28000	28000	S
10	73.08.13	449290211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Repuestos y accesorios varios para retroexcavadora John Deere 410K	1	Global	6000	6000	S
11	73.08.12	621830011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO - COLONIA Y ADULTOS MAYORES	1	Global	1000	1000	
12	73.08.11	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de materiales de construcción varios para la ejecución del proyecto limpieza mantenimiento y equipamiento de espacios públicos	1	Global	4000	4000	S
13	73.08.11	421900143	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Alcantarillas metálicas corrugadas de acero tipo ármico	14	Metro	275	3850	S
14	73.08.11	375500024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Tubos de hormigón campana de varias medidas	1	Global	500	500	S
15	73.08.05	346200929	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Antisarro para inodoro	3	Galón (US)	4	12	S
16	73.08.05	389930913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cepillo de inodoro	4	Unidad	1,5	6	S
17	73.08.05	342301211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cloro en galón	4	Galón (US)	6	24	S
18	73.08.05	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante líquido para inodoro	3	Galón (US)	4	12	S
19	73.08.05	354300219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Detergente en polvo funda de 5kg	1	Unidad	6	6	S
20	73.08.05	3899300114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Escoba de madera fibra de coco de 30 cm	6	Unidad	2,5	15	S
21	73.08.05	3899300133	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Escoba fibra rígida con mango de madera	4	Unidad	2,5	10	S

22	73.08.05	3693001112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Fundas de basura paquete x 10 unidades	10	Unidad	3	30	S
23	73.08.05	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Herbicida en galón matamonte	2	Galón (US)	6	12	S
24	73.08.05	264100023	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Hilo de nylon para motoguadaña en rollo	50	Metro	0,3	15	S
25	73.08.05	429210912	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Hoz para corte de montes	1	Unidad	1,5	1,5	S
26	73.08.05	3694000123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Recogedor de basura	1	Unidad	2,5	2,5	S
27	73.08.05	389930019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Trapeador de 40 cm de madera de algodón	1	Unidad	3	3	S
28	73.08.03	389991411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de abastecimiento de combustible en recipiente para maquinaria del GAD Parroquial	2160	Galón (US)	1,7	3672	S
29	7.3.08.02	282620221	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GORRAS PARA LA COLONIA VACACIONAL MAS BORDADO	1	Global	900	900	
30	73.08.01	621290011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de víveres para la conformación de raciones alimenticias para el grupo de atención prioritaria de la parroquia	1	Global	8000	8000	
31	73.08.01	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Refrigerios para participantes del proyecto de fortalecimiento cultural de la parroquia	500	Unidad	2,5	1250	S
32	73.08.01	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REFRIGERIO PARA NIÑOS COLONIA VACACIONAL	1	Global	2700	2700	
33	73.08.01	231500113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arroz blanco	15	Quintal	58,3	874,5	
34	73.08.01	235100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	azúcar morena	7,5	Quintal	47	352,5	
35	73.08.01	237100013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Fideo de trigo - lacito	2,5	Quintal	55	137,5	
36	73.08.01	12200311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	lenteja	2,5	Quintal	83	207,5	
37	73.08.01	216500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Aceite vegetal	250	Litro	2,6	650	
38	73.08.01	231500311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	arroz de cebada	2,5	Quintal	65	162,5	
39	73.08.01	221100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	leche patseurizada	250	Litro	0,9	225	
40	73.08.01	231400911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	avena	2,5	Quintal	53	132,5	
41	73.08.01	236500019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	chocolate en polvo	250	Unidad	2,17	542,5	
42	73.08.01	212400211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	atun	250	Unidad	1,23	307,5	
43	73.08.01	353210112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JABON EN BARRA	250	Unidad	0,5	125	
44	73.08.01	319220114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDAS	1	Global	5	5	
45	73.06.05	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Estudios y diseños de construcción del escenario y baños públicos para Tuzhpo Sulcay	1	Global	3000	3000	S
46	73.06.05	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Estudio y diseño del Proyecto de embellecimiento rústico del Centro Urbano de San Cristóbal	1	Global	3000	3000	S
47	73.06.04	839900114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Fiscalización de obra Ampliación de nichos en el Cementerio Parroquial	1	Global	1200	1200	S
48	73.06.04	839900114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Fiscalización de obra Construcción de Escenario y baños públicos en Tuzhpo Sulcay	1	Global	1200	1200	S

49	73.06.04	839900114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Fiscalización de obra Embellecimiento rústico del centro urbano de San Cristóbal	1	Global	1800	1800	S
50	73.05.05	643390017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de transporte de material lastre desalo y otros	1	Global	4500	4500	S
51	7.3.05.05	643230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRANSPORTE - COLONIA VACACIONAL Y ADULTOS MAYORES	1	Global	850	850	
52	73.04.04	871590611	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento correctivo o preventivo y rutinario de la retroexcavadora John Deere 410 K	1	Global	4000	4000	S
53	73.02.05	859900812	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	Contratación de artistas para la ejecución del proyecto de fortalecimiento cultural	1	Global	6500	6500	S
54	73.02.05	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicios logísticos para presentación artística animación luz y sonido para la ejecución del Proyecto de fortalecimiento cultural de la parroquia	1	Global	3000	3000	S
55	57.02.01	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Seguros de fidelidad pública de los servidores del GAD Parroquial de San Cristóbal	1	Global	600	600	N
56	57.02.01	713310011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de concertación de pólizas de seguro para el vehículo institucional	1	Global	700	700	N
57	53.08.13	36111002133	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Neumático 255 70R16 111S toda posición aplicación todo terreno	4	Unidad	190	760	S
58	53.08.05	346200929	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Antisarro para inodoro	2	Galón (US)	6	12	S
59	53.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cepillo para sanitario con base plástica	2	Unidad	1,5	3	S
60	53.08.05	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cloro	2	Galón (US)	6	12	S
61	53.08.05	346200926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante para pisos	2	Galón (US)	6	12	S
62	53.08.05	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Escoba de plástico fibra suave	2	Unidad	2,5	5	S
63	53.08.05	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Franela	2	Metro	2	4	S
64	53.08.05	3693001112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Funda de basura industrial simple 35x47 pulgadas	5	Unidad	2	10	S
65	53.08.05	3532101112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Galón de jabón líquido para baño	1	Galón (US)	3,64	3,64	
66	53.08.05	3532101121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Lava vajilla 50 gr	1	Unidad	3	3	S
67	53.08.05	3532200122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Líquido para limpiar vidrios atomizador 500 CC	2	Unidad	2,8	5,6	S
68	53.08.05	3532101126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Líquido spray limpia muebles frasco 1000 CC	1	Unidad	4	4	S
69	53.08.05	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Paño de limpieza para superficies x 10 unidades	1	Unidad	1,19	1,19	
70	53.08.05	321930013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Papel higiénico doble hoja en rollo	10	Unidad	2,2	22	
71	53.08.05	3694000123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Recogedor de basura	2	Unidad	2	4	S
72	53.08.05	389930019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Trapeador de 40 cm de madera de algodón	1	Unidad	3	3	S
73	53.08.05	4291100217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOS JUMBO	1	Unidad	12,5	12,5	
74	53.08.05	321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO ROLLO 100 METROS	1	Unidad	4,25	4,25	



Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	---------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	----------	---------

Total: 0